平成 14 年 10 月 28 日

各      位

会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代表取締役社長 平 野 岳 史

（コード番号 ４８４８）

問い合わせ先 執行役員 経営企画部長 久 保  裕

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５００

決算公告に代え、電磁的方法により、貸借対照表および損益計算書を

提供することについてのお知らせ

標記の件につきまして、平成 14 年 10 月 28 日開催の当社取締役会において、

下記のとおり決議いたしましたので､お知らせいたします。

記

１．決議の内容

当社は、「株式会社の監査等に関する商法の特例に関する法律」第 16 条第２項但し書きならびに

同第３項を適用し、定款に定める日刊紙（日本経済新聞）に掲載する決算公告に代えて、下記のと

おり当社ホームページにて貸借対照表および損益計算書を提供することを決議いたしました。

２．開示するホームページＵＲＬ

http://www.fullcast.co.jp/ir/ir_soukai.html

（注）第 10 期の貸借対照表および損益計算書は、平成 14 年 12 月 20 日開催予定の当社第 10 期

定時株主総会において報告した後､上記ホームページに掲載する予定です。

以   上